Муниципальное общеобразовательное учреждение

Семибратовская средняя общеобразовательная  школа

Ростовского муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

30.08.2024г.                                                                                                    № 92
п. Семибратово

О внесении изменений в основные

образовательные программы начального

общего, основного общего и среднего общего

образования МОУ Семибратовской СОШ.

 В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 479-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон "Об образовании в РФ"», пунктом 1 статьи 1

Федерального закона от 19.12.2023  № 618-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «Об образовании  в Российской Федерации, частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3

статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 «Об образовании в РФ»,

приказом Минпросвещения России от 27.12.2023 № 1028 «О внесении изменений в

некоторые приказы Министерства образования и науки Российской Федерации и

Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных

государственных образовательных стандартов основного общего образования и среднего

общего образования», приказ Минпросвещения России от 22.01.2024 № 31 «О внесении

изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки Российской

Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся

федеральных государственных образовательных стандартов начального общего

образования и основного общего образования» на основании решения педагогического

совета (протокол от 27.08.2024 № 1)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 изменения в основные образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования МОУ

Семибратовская СОШ (приложения 1, 2).

2. Заместителям директора по УВР Капраловой Т.А., Ломовцевой Д.Н., Скольновой Л.К.

обеспечить реализацию основных образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования МОУ Семибратовской СОШ с учетом

внесенных изменений с 2024-2025 учебного года.

3. Заместителю директора по УВР Капраловой Т.А. разместить основные образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования в

редакции настоящего приказа в форме электронного документа на официальном сайте

МОУ Семибратовской СОШ в разделе «Сведения об образовательной организации»,

подразделе «Образование», в срок до 20.09.2024.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                   С.Д. Лысюк

https://1obraz.ru/group?groupId=111544895&locale=ru&date=2023-08-04T00%3A00%3A00.000&isStatic=false&pubAlias=mcfr-edu.plus
https://1obraz.ru/group?groupId=115078288&locale=ru&date=2023-08-04T00%3A00%3A00.000&isStatic=false&anchor=XA00LU62M3&pubAlias=mcfr-edu.plus
https://1obraz.ru/group?groupId=1597671&locale=ru&date=2023-08-04T00%3A00%3A00.000&isStatic=false&anchor=XA00MG22OB&pubAlias=mcfr-edu.plus
https://1obraz.ru/group?groupId=1597671&locale=ru&date=2023-08-04T00%3A00%3A00.000&isStatic=false&anchor=XA00M6K2ME&pubAlias=mcfr-edu.plus
https://1obraz.ru/group?groupId=115789744&locale=ru&date=2023-08-04T00%3A00%3A00.000&isStatic=false&pubAlias=mcfr-edu.plus
https://1obraz.ru/group?groupId=116554941&locale=ru&date=2023-08-04T00%3A00%3A00.000&isStatic=false&pubAlias=mcfr-edu.plus
https://1obraz.ru/#/document/118/106934/dfasoi9c0t
https://1obraz.ru/#/document/118/106934/dfas2gxma3